
   

                             DETERMINAZIONE N. 431  del 13.05.2013   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  

GESTIONE RISORSE UMANE 
 

Direttore Dott.ssa SALA Claudia 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
AVVISO DI MOBILITA’ ORDINARIA AZIENDALE RISERVATO AL 
PERSONALE DIPENDENTE PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT.C) DA DESTINARE ALLA 
SOC MEDICINA LEGALE SEDE DI OMEGNA: PROVVEDIMENTI 
CONSEGUENTI. 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 431  del 13.05.2013   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Data ……………………………….      Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
                                                                   Il Direttore SOC/Macrostruttura 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. ………………….) 
 

                                            
 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 431  del 13.05.2013   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE  

 
Premesso che  con deliberazione n. 273 del 24.04.2013 e 

successivamente rettificata con deliberazione n. 294 del 26.04.2013  avente 
per oggetto “Avviso di mobilità ordinaria aziendale  riservato al personale 
dipendente per la copertura di n.1 posto di Assistente Amministrativo Cat.C) 
da destinare alla SOC Medicina Legale sede di Omegna: approvazione 
graduatoria e provvedimenti conseguenti”, con la quale si disponeva 
l’assegnazione temporanea della candidata 1° classificata Sig.ra M.E., 
matricola n. 4118, alla SOC Medicina Legale a decorrere dal 1° maggio 2013; 
 

Rilevato che con nota prot. n. 25924 del 29.04.2013, il Dott. Ficili 
Bartolomeo, Direttore della Macrostruttura Distretto di Omegna, richiedeva di 
rettificare la data del trasferimento dell’operatrice M.E., assegnata alla 
struttura dallo stesso diretta, al fine di non creare criticità nel servizio 
distrettuale; 

 
Preso atto inoltre della comunicazione prot. n. 26111 del 29.04.2013, 

a firma del Direttore della SOC Medicina Legale, Dott.ssa Barbero Elena, con 
la quale ribadiva le necessità di dotare, al più presto, la propria Struttura di un 
ulteriore operatore, viste le perdurati e gravi carenze di personale; 

 
Considerato che con nota prot. n. 26112 del 29.04.2013, questa 

Struttura richiedeva alla Direzione Generale istruzioni in merito alla 
posticipazione della data del trasferimento dell’operatrice in questione ; 

 
Rilevato che in data 08.05.2013, in apposita riunione presso la 

Direzione Generale, con i Responsabili dei servizi interessati, veniva stabilita 
nella data del 1° giugno p.v. , la decorrenza del trasferimento temporaneo 
della Sig.ra M.E., matricola 4118, dalla Macrostruttura Distretto di Omegna 
alla SOC Medicina Legale; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1°)  Di assegnare temporaneamente alla SOC Medicina Legale la Sig.ra M.E., 
matricola 4118, a decorrere dal 1° giugno 2013 , nelle more del riassetto 
organizzativo dell’Azienda nonché nelle more della riadozione dell’atto 
aziendale in applicazione alle disposizioni della D.G.R. n.21-5144 del 
28.12.2012 e del passaggio di funzioni e risorse alla Federazione Sovrazonale 
4.  

 
2°) Di comunicare formalmente alla Sig.ra M.E., matricola 4118, il contenuto 
del presente atto. 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 431  del 13.05.2013   

4 di 5 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento 
proposto 
 
                                                               
bl/                                                           Il Direttore SOC Gestione Risorse Umane 
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                              (Dott. Sala Claudia) 

                                     
                                                          ________________________ 

 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 

 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 431  del 13.05.2013   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT X DP  FL         

X DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

X ML  AG X DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

